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SENOR
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA 
E. S.

REFERENCIA: 
DEMANDANTE: 
DEMANDADO: 
RADICADO: 
ASUNTO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
DIEGO FERNANDO PIAMBA PIAMBA 
2021-00139
LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presenter la liquidacion de credito, 
conforme al articulo 446 del C.G.P, asi:

PAGARE N. 021046100016919

15-jun-22
Introducir Fechascon el siguiente formate: dd-mm-aa

$12,000,000.00

12,000,000
30/06/2020 AL 30/06/2021 1,149,423
01/07/2021 AL 14/07/2021
15/07/2021 AL 14/06/2022 3,012,845
15/06/2022 AL 27/11/2023 7,197,255

83,008
23,443,871

Valor
Capital

Deade
Fechas

Hasta

CAPITAL
INTBRESES REMUNERATORIOS 

INTBiESES M ORATORIOS 
INTBRESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
AGB40AS B4 DERECHO 

OTROS CONCEPTOS 
TOTAL

Se anexa table de liquidacibn per cada periodo de more, liquidada a la tasa maxima autorizada por la 
superintendencia financiera.

CAPITAL

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12,000,000.00)

Desde
15-jun-2022
01-jul-2022

01-ago-2022
01-sep-2022
01-oct-2022
01-nov-2022
01-dic-2022
01-ene-2023
01-feb-2023
01-mar-2023
01-abr-2023
01-may-2023
01-jun-2023
01-jul-2023

OI-ago-2023
01-sep-2023
01-oct-2023
01-nov-2023

Hasta
30- jun-2022
31- jul-2022 

31-ago-2022
30- sep-2022
31- OCI-2022
30- nov-2022
31- dic-2022 
31-ene-2023 
28-feb-2023 
31-mar-2023
30- abr-2023
31- may-2023
30- jun-2023
31- jul-2023 

31-ago-2023
30- sep-2023
31- oct-2023 
27-HOV-2023

Dias
16
31
31
30
31
30
31 
31 
28 
31
30
31
30
31 
31
30
31 
27

Tasa Mens {%) 
2.55 
2.66 
2.78 
2.94 
3.08 
3.22 
3.46 
3.61
3.77 
3.86 
3.92
3.78 
3.72 
3.67 
3.59 
3.50 
3.32 
3.19

S 12,000,000.00

$ 163,200.00
$ 329,840.00
$ 344,255.00
$ 352,500.00
$ 381,455.00
$ 386,700.00
$ 428,420.00
$ 447,020.00
$ 422,520.00
$ 478,020.00
$ 470,850.00
$ 469,185.00
$ 446,400.00
$ 455,080.00
$ 445,625.00
$ 420,450.00
$ 411.215.00
$ 344,520.00
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TOTAL 7,197,255.00

PAGARE N. 021046100010687

Fechas

15-jun-22 J 27-POV-23

*lntroducir Fechas con el siguiente formate: dd-mm-aa

Valor
Capital

$4,798,054.00

Se anexa tabla de liquidacion por cada periodo de mora, liquidada a la tasa maxima autorizada por la 
superintendencia financiera.

CAPITAL
INTBtESES REMUNERATOWOS 

INTERESES M ORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
INTERESES MORATORIOS 
AGBCIAS EN DBtECHO 

OTROS CONCB>TOS 
TOTAL

Fs 4,798,054
28/06/2019 AL 28/06/2020 $ 668,876
29/06/2020 AL 14/07/2021 $ 711,051
15/07/2021 AL 14/06/2022 $ 1,204,649

I 15/06/2022 AL 27/11/2023 $ 2,877,734

$ -
$ 16,973

'$ 10,277,337

TOTAL, RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CRBJTTO
PAGARE N. 021046100016919 $ 23.443.871.00

...... .
PAGARE N. 021046100010687 s 10,277,337.00

COSTAS YAGENOAS s -
rs~ 33,721,208.00

Del Senor Juez, 

Atentamente,

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
Q N° 1.144.167.665 DE CALI 
T.P. N° 267.907 del C.S.J.

■V./ •- u O01.3
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